
Concurso Prefeitura e Câmaras Municipais do Seridó / RN - Edital 01/2023
Resultado Final - Nível Médio e Fundamental
nº 77 Auxiliar de Serviços Gerais - ASG - Câmara Municipal de Equador - Fundamental Incompleto - Lista
Geral

Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de

Pontos
Língua Portuguesa (fundamental

incompleto)
Matemática (fundamental

incompleto)
Provas

Objetivas
Nascimento

1 Sim 800315-0 VIVIANNY SANTOS COSTA 81.0000 12.0 15.0 81.00

2 Sim 800851-5 RAYANE BATISTA DE SOUZA 75.0000 12.0 13.0 75.00 11/11/2005

3 Sim 799461-5 ISMAEL DA SILVA SOUZA 75.0000 11.0 14.0 75.00 10/03/1996

4 Sim 810071-7 ALDENOR JOVINO DOS SANTOS 75.0000 10.0 15.0 75.00 09/09/1988

5 Sim 800387-3 ELDER SABINO DOS SANTOS 75.0000 10.0 15.0 75.00 27/07/2006

6 Sim 808468-5 LARISSA CRISTINA MARCOLINA PEREIRA 72.0000 11.0 13.0 72.00 08/03/1997

7 Sim 807561-8 GABRIEL DA NÓBREGA DANTAS 72.0000 11.0 13.0 72.00 27/05/2001

8 Sim 800510-0 MARIA EDUARDA NUNES DE ARAUJO 72.0000 11.0 13.0 72.00 11/05/2003

9 Sim 808262-5 OZIMARA DA SILVA LUCENA 69.0000 13.0 10.0 69.00 11/04/1993

10 Sim 809037-4 SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA 69.0000 10.0 13.0 69.00 22/11/1994

11 Sim 812457-0 CRIS MONIQUE ALVES DE SOUZA 66.0000 10.0 12.0 66.00 01/01/1985

12 Sim 799186-0 JACIARA POLLYANA DA COSTA 66.0000 10.0 12.0 66.00 17/04/1998

13 Sim 800044-8 MICHEL ALVES DOS SANTOS 63.0000 10.0 11.0 63.00 15/08/1992

14 Sim 811869-8 FRANCIMARIO DOS SANTOS SOUZA 63.0000 9.0 12.0 63.00 26/02/1993

15 Sim 803124-0 DENILSON SANTOS COSTA 63.0000 9.0 12.0 63.00 18/06/1998

16 Sim 806736-6 EDILEUZA ARAUJO DINIZ VIANA 60.0000 11.0 9.0 60.00 07/08/1977

17 Sim 809984-3 THAIS DINIZ DE ANDRADE 60.0000 6.0 14.0 60.00 16/12/1986

18 Sim 805519-3 DANILO SANTOS COSTA 60.0000 6.0 14.0 60.00 22/09/2002

19 Sim 806734-5 TÂNIA MARIA DOS SANTOS 57.0000 10.0 9.0 57.00 08/06/1989

20 Sim 808392-2 TANIA ELIZANEIDE ALVES DA SILVA AVELINO 57.0000 9.0 10.0 57.00 09/05/1993

21 Sim 812174-2
JULIANA MARIA GUEDES CAVALCANTE DE
SOUZA

57.0000 9.0 10.0 57.00 21/06/1994

22 Sim 807255-4 ANA BEATRIZ VIANA DA SILVA 57.0000 7.0 12.0 57.00 09/02/2003

23 Sim 810983-5 ANA KEYLLA DA SILVA SANTOS 54.0000 10.0 8.0 54.00 18/05/1995

24 Sim 802974-0 JOSÉ ONOFRE DOS SANTOS 54.0000 8.0 10.0 54.00 31/05/1982



Class. Habilitado Inscrição Nome
Total de
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Língua Portuguesa (fundamental

incompleto)
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incompleto)
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Nascimento

25 Sim 812416-7 JOSELÂNIA SILVA ALVES 51.0000 12.0 5.0 51.00 22/06/1991

26 Sim 806852-7 ZIÉLITON FERNANDES DINIZ 51.0000 9.0 8.0 51.00 03/04/1993

27 Sim 806260-9 FRANCILENE BATISTA DA CUNHA 51.0000 8.0 9.0 51.00 29/11/1987

28 Sim 808058-6 FILIPE DEYMISSON DOS SANTOS SILVA 51.0000 8.0 9.0 51.00 24/04/1999



Concurso Prefeitura e Câmaras Municipais do Seridó / RN - Edital 01/2023
Resultado Final - Nível Médio e Fundamental
nº 77 Auxiliar de Serviços Gerais - ASG - Câmara Municipal de Equador - Fundamental Incompleto - Lista
Negros

Class. Habilitado Inscrição Nome Total de Pontos Língua Portuguesa (fundamental incompleto) Matemática (fundamental incompleto) Provas Objetivas Nascimento

1 Sim 799461-5 ISMAEL DA SILVA SOUZA 75.0000 11.0 14.0 75.00 10/03/1996

2 Sim 810071-7 ALDENOR JOVINO DOS SANTOS 75.0000 10.0 15.0 75.00 09/09/1988

3 Sim 800387-3 ELDER SABINO DOS SANTOS 75.0000 10.0 15.0 75.00 27/07/2006

4 Sim 808468-5 LARISSA CRISTINA MARCOLINA PEREIRA 72.0000 11.0 13.0 72.00

5 Sim 808262-5 OZIMARA DA SILVA LUCENA 69.0000 13.0 10.0 69.00

6 Sim 803124-0 DENILSON SANTOS COSTA 63.0000 9.0 12.0 63.00

7 Sim 808392-2 TANIA ELIZANEIDE ALVES DA SILVA AVELINO 57.0000 9.0 10.0 57.00

8 Sim 810983-5 ANA KEYLLA DA SILVA SANTOS 54.0000 10.0 8.0 54.00 18/05/1995

9 Sim 802974-0 JOSÉ ONOFRE DOS SANTOS 54.0000 8.0 10.0 54.00 31/05/1982


